

OpenLedgers Apptrade ApS

Birkevej 15, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 84 19 63

Årsrapport

9. august - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Ronny Boesing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. august - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OpenLedgers Aptrade ApS Birkevej 15 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 38 84 19 63
	Stiftet: 9. august 2017
	Regnskabsår: 9. august - 31. december
Direktion	Ronny Boesing
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	OpenLedger Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af on-line platform til håndtering af apps, herunder køb, salg og markedsføring af porteføljer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det ledelsens forventning, at forbedringer i driften i de kommende regnskabsår vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/8 - 31/12 2017
Bruttotab	-54.628
2 Personalemkostninger	0
Andre finansielle indtægter	64
Resultat før skat	-54.564
Skat af årets resultat	10.894
Årets resultat	-43.670
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-43.670
Disponeret i alt	-43.670

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436
Udsudte skatteaktiver	<u>10.894</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.330</u>
Aktiver i alt	<u>11.330</u>

Balance

	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-43.670
Egenkapital i alt	<u>6.330</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>11.330</u>
1 Usikkerhed om going concern	
5 Eventualposter	

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det ledelsens forventning, at forbedringer i driften i de kommende regnskabsår vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 9. august 2017 50.000
50.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -43.670
-43.670

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OpenLedger Invest ApS, CVR-nr. 38752308 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.